775312018, considerate le necessità degli anni scorsi ed il trend di altre ILSS., è stabilita per

l'esercizio finanziario 2024 in€.3.000,00 (euro tremila,/00). L'importo dell'anticipo per le minute
spese nell'ambito delle partite di giro Attività "A02: FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO" è

stabilito in €. 1.500,00 (euro millecinquecento/00). Detto importo, pertanto, sarà reintegrato in pros-

simita del suo esaurimento fino alla conconenzr del predetto budget massimo stabilito di €.

1.500,00 (Euro Millecinquecento/OO);

- l'importo massimo di ogni singola minuta spesa è stabilito per l'esercizio finanziario 2024 in
€. 200,00 (euro duecento/00). Tale limite può essere superato. previa autoizzazione esplicita de1

Dirigente Scolastico, per casi particolari e di urgenza.